ת"פ 10159-04-18 מדינת ישראל נ'
שלודי(אחר/נוסף)

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד בני ליבסקינד בעניין:
המאשימה

נגד
מחמוד שלודי ע"י ב"כ עו"ד נמיר אדלבי

הנאשם

גזר דין

1. ביום 19.11.18 נערך בין הצדדים הסדר טיעון, שכלל תיקון לכתב האישום, ואשר במסגרתו הורשע הנאשם
לפי הודאתו בעבירת שוד, עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין התשל"ז- 1977 (להלן: החוק).

כתב האישום המתוקן

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, ביום 01.04.18, בשעות הלילה, צעד אריקסון
המתלונן), לכיוון אכסניית "הוסטל אברהם" ווילאם, אזרח שוודיה ששהה בישראל כתייר (להלן: גוסטב אנטון

הנמצאת ברחוב הנביאים 67 בירושלים (להלן: ההוסטל).

3.

מובהר לנאשם באופן שאינו משתמע
יהיה צפוי לעונש על העבירה ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא, כי אם לא לשני פנים,
בגינה עמד לדין. כן מובהר, כי אם לא יבצע הנאשם את עבודות השירות כפי שהוטל עליו, ירצה

הנאשם את יתרת העונש מאחורי סורג ובריח.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 יום מהיום.

העתק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ל' שבט תש"פ, 25 פברואר 2020, במעמד הצדדים.